COMISSÃO ESPECIAL DE REFORMA POLÍTICA

REQUERIMENTO N O                   , DE 2011

(Do Sr. João Paulo Lima)

Requer a participação do Presidente do

Partido Socialista dos Trabalhadores Unificados

– PSTU, José Maria de Almeida, na Audiência

Pública do dia 24 de março de 2011 no âmbito

desta Comissão Especial.

Senhor Presidente:

Requeiro, com base no art. 256 do Regimento Interno, a

convocação do Presidente do Partido Socialista dos Trabalhadores Unificados – PSTU,

Senhor José Maria de Almeida, para participar da Audiência Pública, a ser realizada no

dia 24 de março, às 09:00 hs, nesta Comissão Especial, para contribuir com os debates

atinentes à reforma política.

Sala da Comissão, em        de                            de 2011.

Deputado João Paulo Lima e Silva

PT - PE